Управление образования администрации Гурьевского муниципального округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 11»

ПРИКАЗ

от 12.02.2024 г.                                               № 268                                                г. Гурьевск

 Об организации образовательной деятельности

 во 2х – 11х классах МАОУ «СОШ №11» в условиях

 распространения респираторно-вирусных заболеваний

На основании Постановления   Главного санитарного врача по Кемеровской

области -Кузбассу от 24.08.2023 г. № 10 «Об организации мероприятий по профилактике

гриппа, ОРВИ и новой короновирусной инфекции (COVID 19) в Кемеровской области-

Кузбассе в эпидемиологический сезон 2023-2024 гг.»  и в связи с ростом числа

заболевших   респираторно-вирусными заболеваниями среди учащихся 2 – 11 классов (280

/737 - 38%)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить с 13 февраля по 17 февраля 2024 г.  включительно для учащихся 2 - 11

классов дистанционное обучение.

2. Организовать работу учащихся 2 - 11 классов в электронной информационно-

образовательной среде, используя для дистанционного обучения образовательную

платформу «Сферум».

3. Классным руководителям организовать работу по реализации образовательных

программ в полном объеме с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий.

4. Технику-программисту Юдину Е.А. обеспечить бесперебойную работу школьного

оборудования для дистанционного обучения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      Т.А. Сук

Ознакомлены

		2024-02-12T15:25:58+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11"